atelier de calçados, em conformidade com o previsto na Lei Municipal 4.701/2005, que "Dispõe sobre 
incentivos para instalação ou expansão de industrias no Município, e dá outras providências": 

.Pagamento de aluguel pelo período de 6 (seis) meses, no valor mensal de R$ 1.500,00 
(mil e quinhentos reais). 

Art. 2° . Fica determinado que a referida Empresa deverá permanecer em atividade no 
Município, pelo período mínimo de 05 (cinco) anos. 

Art. 3°. A empresa deverá apresentar, a cada 06 (seis) meses, a devida prestação de 
contas, enquanto perdurar o prazo de incentivo.